MASTER LEDtube EM/
Mains
MASTER LEDtube 1200mm UO 15.5W 840 T8
Řada MASTER LEDtube společnosti Philips integruje LED světelný zdroj do tvaru
tradičních zářivek. Jedinečný design této řady vytváří dokonale jednotný vizuální
vzhled, který nelze odlišit od tradičních zářivek. Pro ty, kdo hledají hodnotu za
peníze z omezených rozpočtů a snaží se o výměnu světelného zdroje za zdroj
s lepším světelným efektem a životností.

T8
EAN/UPC – výrobek 8718699647230
Objednací kód 64723000
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 10
Materiál č. (12NC) 929002020602
Celková hmotnost (kus) 0,251 kg
Varování a bezpečnost
Rozměrové výkresy
A1
A2
A3
D
2
D
1
TLED 4ft 220-240V15.5-36W 2500lm4000KG13
Product D1 D2 A1 A2 A3
MASTER LEDtube 1200mm
UO 15.5W 840 T8
25,8 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm
Fotometrické údaje
TLED_4ft_220-240V15.5-36W_2500lm_4000K_G13 TLED_4ft_220-240V15.5-36W_G13-LDD
MASTER LEDtube EM/Mains
2Datasheet, 2019, Prosinec 12 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
TLED_4ft_220-240V15.5-36W_2500lm_4000K_G13
Životnost
F
a
il
u
re
 r
a
te
 i
n
 %
0
40
20
60
80
100
0 20000
Time (hours)
40000 8000060000 100000
75
65